MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

479576

159842

Corporacién Autbnoma Regional del Centro de Antioquia
Ambrosio Caicedo Celis
CONTROLES EMPRESARIALES SAS

IAD Software por Catalogo Il

Modificacion de la Orden de Compra

2026-02-11 11:26:10

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2026-04-28 2026-05-12

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
156528 MICROSOFT 2026 CDP-153098 CDP 153098
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



sxc02---AAD- 7860.0 Unidad
33204EAEASENT-
Suite Corporativa-
N/A-
MICROSOFT-
Enterprise
Agreement-
Educativo-
Monthly
Subscriptions-
N/A-N/A-N/A-N/A-
Suscripcion
mensual con

pago anual-M365
E3 Unified Sub
Per
User_EAEASENT

sxc02---NK4- 60.0 Unidad
00002EAEASAP-
Suite Corporativa-
N/A-
MICROSOFT-
Enterprise
Agreement-
Educativo-
Monthly
Subscriptions-
N/A-N/A-N/A-N/A-
Suscripcion
mensual con
pago anual-
Microsoft Power
Bl Pro
Subscription Per
User_EAEASAP

sxc02---TWA- 12.0 Unidad
00013EAEASAP-
Suite Corporativa-
N/A-
MICROSOFT-
Enterprise
Agreement-
Educativo-
Monthly
Subscriptions-
N/A-N/A-N/A-N/A-
Suscripcion
mensual con
pago anual-
Microsoft
SharePoint P2
Subscription Per
User_EAEASAP

120758.00

47354.00

33666.00

CDP-153098

CDP-153098

CDP-153098

949157880.00

2841240.00

403992.00



sxc02---7TNQ- 8.0 Unidad
00292EAAP-
Suite Corporativa-
N/A-
MICROSOFT-
Enterprise
Agreement-
Educativo-
Software
Assurance-N/A-
N/A-N/A-N/A-
Licencia-
Microsoft SQL
Server Standard
Core All
Languages
Software
Assurance 2
Licenses_EAAP

sxc02---9EP- 60.0 Unidad
00208EAAP-
Suite Corporativa-
N/A-
MICROSOFT-
Enterprise
Agreement-
Educativo-
Software
Assurance-N/A-
N/A-N/A-N/A-
Licencia-
Microsoft System
Center
Datacenter Core
All Languages
Software
Assurance 2
Licenses EAAP

sxc02---9TX- 705.0 Unidad
0O0005EAAP-
Suite Corporativa-
N/A-
MICROSOFT-
Enterprise
Agreement-
Educativo-
Software
Assurance-N/A-
N/A-N/A-N/A-
Licencia-
Microsoft System
Center
Operations
Manager All
Languages
Software
Assurance Per
User_EAAP

2375861.00

199182.00

16114.00

CDP-153098

CDP-153098

CDP-153098

19006888.00

11950920.00

11360370.00



sxc02---3ZK- 705.0 Unidad
00196EAAP-
Suite Corporativa-
N/A-
MICROSOFT-
Enterprise
Agreement-
Educativo-
Software
Assurance-N/A-
N/A-N/A-N/A-
Licencia-
Microsoft System
Center
Orchestrator All
Languages
Software
Assurance Per
User_EAAP

sxc02---3ND- 705.0 Unidad
00528EAAP-
Suite Corporativa-
N/A-
MICROSOFT-
Enterprise
Agreement-
Educativo-
Software
Assurance-N/A-
N/A-N/A-N/A-
Licencia-
Microsoft System
Center Service
Manager All
Languages
Software
Assurance Per
User EAAP

sxc02---6VC- 250.0 Unidad
01254EAAP-
Suite Corporativa-
N/A-
MICROSOFT-
Enterprise
Agreement-
Educativo-
Software
Assurance-N/A-
N/A-N/A-N/A-
Licencia-
Microsoft Win
Remote Desktop
Services CAL All
Languages
Software
Assurance User
CAL_EAAP

16114.00

16114.00

104738.00

CDP-153098

CDP-153098

CDP-153098

11360370.00

11360370.00

26184500.00



10

11

12

sxc02---9EA- 78.0 Unidad
00278EAAP-
Suite Corporativa-
N/A-
MICROSOFT-
Enterprise
Agreement-
Educativo-
Software
Assurance-N/A-
N/A-N/A-N/A-
Licencia-
Microsoft Win
Server
Datacenter Core
All Languages
Software
Assurance 2
Licenses_EAAP

sxc02---R39- 1.0 Unidad
00396EAAP-
Suite Corporativa-
N/A-
MICROSOFT-
Enterprise
Agreement-
Educativo-
Software
Assurance-N/A-
N/A-N/A-N/A-
Licencia-
Microsoft Win
Server External
Connector All
Languages
Software
Assurance_EAAP

sxc02---KF5- 7860.0 Unidad
00002EAEASAP-
Suite Corporativa-
N/A-
MICROSOFT-
Enterprise
Agreement-
Educativo-
Monthly
Subscriptions-
N/A-N/A-N/A-N/A-
Suscripcion
mensual con
pago anual-
Microsoft
Defender O365
P1 Subscription
Per
User_EAEASAP

510264.00

1337876.00

7029.00

CDP-153098

CDP-153098

CDP-153098

39800592.00

1337876.00

55247940.00



13 sxc02---83I- 1020.0 Unidad 114686.00 CDP-153098 116979720.00

O0001EAEASAP-

Suite Corporativa-

N/A-

MICROSOFT-

Enterprise

Agreement-

Educativo-

Monthly

Subscriptions-

N/A-N/A-N/A-N/A-

Suscripcion

mensual con

pago anual-

Microsoft M365

Copilot Sub Add-

on_EAEASAP
14 sxc02--IVA 1.0 Unidad 25148757.00 CDP-153098 25148757.00
Total Orden de Compra Actual: 1,282,141,415.00
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

No hay articulos editados o agregados

Totalesde Modificacion
Total Nuevos: 0.00
Total Editados: 0.00
Total Sin Editar: 1,282,141,415.00
Total Eliminados: 0.00
Valor Total Orden de Compra: 1,282,141,415.00
Detalle o justificacion de la aclaracion o

El acta de inicio se firmara el 12 de febrero de 2026, con plazo de ejecucion de tres (3) meses.
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Fidel gasto Figma de pr(;{eedor (v;
Nombre: Edgar Alexander Osorio Londofio Npmbre:  Adriana Marquez Pardo



Oscar Sterling
Adriana Márquez Pardo


Documento: C.C. 71.756.969 Documento: 51.967.655 Bogota





